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Carta dei Vini

I LAMBRUSCHI

Pancaldi Secco

Concerto Medici

Pra di Bosso Casali
Campo delle More Casali
Sorbara Rosé

Concerto Medici 0,3751
Pra di Bosso Casali 0,3751

LE BOLLICINE

Spergola secca

Prosecco di Valdobbiadene Ruggeri

Prosecco DOC Val D’Oca
Carezza Medici

Trento DOC Balter
Franciacorta Brut Vezzoli
Ca del Bosco

Bellavista

I BIANCHI FERMI

Gewurtzaminer
Sauvignon

Ribolla Gialla
Falanghina Nifo
Lugana Ca’ de Frati

ROSSI

Lagrein

Teroldego

Amarone

Morellino di Scansano
Ripasso di Valpolicella
Valpolicella Superiore
Rosso di Montepulciano
Chianti riserva

Syrah

Sangiovese Superiore
Primitivo di Manduria
Pinot Nero riserva

calice/bott.

3,50/10,00
4,00/ 14,00
3,50/ 11,00
3,50/ 11,00
4,00/ 14,00

8,00

6,50

calice/bott.

4,00/ 15,00
4,50/ 18,00
4,00/ 15,00
5,00/ 22,00
6,00/ 26,00
6,00 /26,00

45,00

45,00

calice/bott.

5,00/22,00
5,00/22,00
5,00/ 22,00
4,50/ 18,00
6,00/ 26,00

calice/bott

5,00/ 22,00
4,50 /20,00

40,00
4,50 /20,00
6,00 /24,00
4,50 /20,00
5,00/ 22,00
5,00/ 22,00
5,00/ 22,00
4,50/20,00
5,00/22,00
6,00 /26,00

Aperitivi e Bevande

APERITIVI

Spritz Aperol/Campari

Spritz Pancaldi

Spritz Rose

Crodino, San Bitter, Campari Soda
Cocktail Alcolici

Analcolico Pancaldi

IL NOSTRO BAR

Birra piccola 0,20 cl
Birra media 0,40 cl
Bibita in bottiglietta
Bibita in latina
Succhi di frutta
Spremuta

Acqua 1/2 litro
Acqua 1 litro

LA CAFFETTERIA

Espresso

Espresso decaffeinato
Espresso shakerato
Ginseng/Orzo piccolo
Ginseng/Orzo grande
Cappuccino
Cioccolata in tazza

Cioccolata in tazza con panna

ol
o

Infusi

LIQUORI E AFTER DINNER

Amari €.
Invecchiati da €.

6,00
6,00
6,00
3,00
7,00
6,00

3,00
5,00
2,50
3,00
2,50
3,50
1,30
2,50

1,20
1,30
2,80
1,40
1,70
1,60
2,80
3,20
2,50

3,50
5,00



